
Přimdská sportoviště, příspěvková organizace, Školní 295, 348 06 Přimda, IČ: 71294490 

Povinné informace - zák. č. 106/1999 Sb. 

Informace zveřejňované o povinném subjektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

1. Název Přimdská sportoviště, příspěvková organizace 

2. Důvod a způsob 
založení 

zřízena schválením Zřizovací lisƟny s účinnosơ od 1.7.2016 

zřizovatel: Město Přimda 

Zřízena za účelem všestranného uspokojování v oblasƟ zabezpečování sportovně tělovýchovných a 
rekreačních zájmů, potřeb a služeb. 
 

3. Organizační struktura Město Přimda - zřizovatel 

 Přimdská sportoviště, p.o. 

4. Kontaktní spojení  

4.1 Kontaktní poštovní 
adresa 

Přimdská sportoviště, p.o. 

Školní 295 

348 06  Přimda 

  
4.2 Adresa úřadovny pro 
osobní návštěvu 

Přimdská sportoviště, p.o. 

Školní 295 

348 06  Přimda 

kancelář ředitelky p.o. (po telefonické domluvě) 
 



4.3 Úřední hodiny Pondělí – pátek     08:00 – 14:00 hod 

4.4 Telefonní čísla Telefon recepce: 374 796 555, +420720036976  

Mobil ředitelka p.o.    +420720036977 
 

4.5 Adresa internetových 
stránek 

hƩp://www.bazenprimda.cz 

4.6 Adresa podatelny Přimdská sportoviště, p.o. 

Školní 295 

348 06  Přimda 

Recepce Plaveckého areálu 

4.7 Elektronická adresa 
podatelny 

E-mail: reditel@bazenprimda.cz 

4.8 Datová schránka iD datové schránky: e9jjea8 
 

5. Případné platby lze 
poukázat 

Číslo účtu: 4188309349/0800 

6. IČO 71294490 

7. Plátce daně z přidané 
hodnoty 

CZ71294490 

8. Dokumenty  

8.1 Seznamy hlavních 
dokumentů 

-- 



8.2 Rozpočet hƩps://www.bazenprimda.cz/dokumenty/ 

9. ŽádosƟ o informace  ústně – v kanceláři ředitelky příspěvkové organizace 

 písemně – osobním předáním ředitelce příspěvkové organizace nebo poštou na adresu:  

Přimdská sportoviště, p.o., Školní 295, 348 06 Přimda  

 e-mailem: reditel@bazenprimda.cz 

 datovou schránkou: e9jjea8 

10. Příjem podání a 
podnětů 

 ústně – v kanceláři ředitelky příspěvkové organizace 

 písemně – osobním předáním ředitelce příspěvkové organizace nebo poštou na adresu:  

Přimdská sportoviště, p.o., Školní 295, 348 06 Přimda  

 e-mailem: reditel@bazenprimda.cz 

 datovou schránkou: e9jjea8 

11. Předpisy - 

11.1 Nejdůležitější 
používané předpisy 

 zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(upravuje postavení oprávněného a povinného subjektu při vyřizování žádostí o poskytnutí 
informací, postup při rozhodování a poskytnutí informací a oprávnění žadatele v případě 
odmítnutí informací) 

 zákon č. 167/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 227/2000 Sb., 
o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), 
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 
(tento zákon upravuje používání elektronického podpisu, poskytování souvisejících služeb, 
kontrolu povinností stanovených tímto zákonem a sankce za porušení povinností stanovených 
tímto zákonem) 



 zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění 
(upravuje postup orgánů moci výkonné, orgánů územních samosprávných celků a jiných orgánů, 
právnických a fyzických osob, pokud vykonávají působnost v oblasti veřejné správy) 

11.2 Vydané právní 
předpisy 

-- 

12. Úhrady za 
poskytování informací  

12.1 Sazebník úhrad za 
poskytování informací 

Náklady na odeslání informací žadateli 

 Náklady na poštovní služby budou vyčísleny dle ceníku České pošty. Náklady na balné nebudou 
účtovány při zasílání informací obálkou do velikosti A4. V případě zaslání informace speciální 
obálkou nebo balíkem, bude účtováno paušální balné ve výši 20,00 Kč za jednu poštovní zásilku. 

 V případě osobního odběru požadovaných informací nebo odeslání elektronickou poštou, nebude 
úhrada nákladů na odeslání informací po žadateli uplatňována. 

Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 

 V případě mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací je stanovená sazba úhrady ve výši 120,00 
Kč za hodinu práce (30,00 Kč za 15 minut práce), která je odvozená od ročních nákladů na platy 
zaměstnanců organizace.  Za mimořádně rozsáhlé vyhledávání se považuje vyhledávání včetně 
zpracování informace, které přesáhne 15 minut. Úhrada se účtuje za každého zaměstnance 
organizace, který se na mimořádně rozsáhlém vyhledávání podílí. Úhrada se účtuje za každých 
započatých 15 minut mimořádně rozsáhlého vyhledávání. 

 Vzniknou-li při mimořádně rozsáhlém vyhledávání informací jiné osobní náklady (např. náklady 
na jízdné), budou tyto účtovány na základě individuální kalkulace. 

 Pokud předpokládané náklady spojené se zpřístupněním informací budou rovny nebo vyšší než 
100,00 Kč, bude po žadateli vyžadována záloha až do předpokládané výše těchto nákladů. Záloha 
bude v odůvodněných případech (např. v případě, kdy dříve žadatel u jiné žádosti nepřevzal 



a neuhradil zpracovanou informaci apod.) vyžadována i pokud náklady spojené se zpřístupněním 
informací budou nižší než 100,00 Kč. 

Ostatní ustanovení 

Celková výše úhrady je dána součtem jednotlivých nákladů spojených s poskytnutím 
požadovaných informací. 

 Z důvodu hodných zvláštního zřetele může ředitelka příspěvkové organizace od úhrady 
nákladů zcela nebo zčásti upustit na základě žádosti žadatele. 

 Žadatel může úhradu provést buď v hotovosti v recepci plaveckého areálu nebo 
převodem na bankovní účet Přimdských sportovišť, p.o. 

 Tento sazebník je účinný od 28.2.2025 

Rozhodnutí nadřízeného orgánu o výši úhrad za poskytnutí informací 

 Žadatel může podat na postup při vyřizování žádosti o informaci stížnost, pokud 
nesouhlasí s výší úhrady sdělené žadateli písemně povinným subjektem před podáním 
informace nebo nesouhlasí s výší odměny za oprávnění užít informaci na základě licenční 
smlouvy. Stížnost lze podat písemně nebo ústně, a to u povinného subjektu. O stížnosti 
rozhoduje nadřízený orgán.   

12.2 Rozhodnuơ 
nadřízeného orgánu o 
výši úhrad za poskytnuơ 
informací 

V současné době nejsou vydána žádná usnesení nadřízeného orgánu týkajících se těchto 
stížností. 

13. Licenční smlouvy -- 

13.1 Vzory licenčních 
smluv 

-- 



13.2 Výhradní licence -- 

14. Výroční zpráva podle 
zákona o svobodném 
přístupu k informacím 

hƩps://www.bazenprimda.cz/povinne-informace-zak-c-106-1999-sb/ 

 

Zveřejněno: 28.2.2025 

 


